
Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПАКЕТ

ПАКЕТ

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

НАЧИН НА
МОНТАЖА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

ПАКЕТИ ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  15

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ден.

ден.

ден.

ден.

14  •  ПАКЕТИ КОМПОЗИТНИ МИJAЛНИЦИ

Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ПОМАЗНА
ПОВРШИНА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

XL

XL

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

99 DARK GREY 

86 BLACK 96 WHITE

40 NERO 48 CEMENTO

68 BIANCO62 BIANCO ANTICO

ден.

ден.

ден.

ден.

21
cm

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20,1
cmНАЧИН НА

МОНТАЖА

40
 c

m

50
 c

m

54 cm

61 cm

97 LIGHT GREY

19
cm

RAS PLUS
Чешма

9.390 ден.

22.490
24.380

BLOOM PLUS 610 SI

PREMIUM BLOOM PLUS 610 SI PREMIUM MEGA 561 FI 28.640
26.790

NEXO X/BK
Чешма

8.990 ден.

NEXO X/WH
Чешма

8.990 ден.

40
 c

m

51
 c

m

50,1 cm

56,1 cm

MEGA 561 FI

11.980
10.990

SOFT
Чешма

3.590 ден.

TORINO BB 580 SI

STANDARD TORINO BB 580 SI

40
 c

m

50
 c

m

45 cm

58 cm

40
 c

m

50
 c

m

50 cm

57 cm

CLASSIC BLOOM 570 SI 17.380
15.990

BLOOM 570 SI

IRMA
Чешма

5.390 ден.

11.990 ден.

8.390 ден.

19.650 ден.

14.990 ден.

93 DOVE GREY




